
 

 

Oggetto: rinnovo centro interdipartimentale di ricerca 

 

Decreto n. 1787              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 2554 dell’8.08.2016, con cui è stato rinnovato il Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “Sulle Metodologie e Tecnologie Ambientali - 
METEA” per il triennio accademico 2015/2018; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 16663 del 26.02.2019 con cui è pervenuto il 
verbale del Consiglio dello stesso Centro, relativo alla seduta del 13.02.2019 
in cui vengono illustrate ed approvate la relazione sulla attività svolta nel 
triennio accademico 2015-2018 e la richiesta di rinnovo del medesimo Centro 
per il successivo triennio accademico 2018-2021; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta del 
06.03.2019; 

VISTO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta dell’8.03.2019, ha approvato 
il rinnovo del Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca “Sulle Metodologie e Tecnologie Ambientali - METEA” 

è rinnovato per il triennio accademico 2018/2021. 
 
Bari, lì 27.03.2019 

 
F.TO  IL RETTORE 

 


